Stiftung Calcutta Rescue, Langnau am Albis

Bilanz per
(in Schweizer Franken)

31.12.2015 31.12.2014
Aktiven
Flussige Mittel 149'486.47 84'345.54
Total Umlaufvermégen 149'486.47 84'345.54
Total Aktiven 149'486.47 84'345.54
Passiven
Fonds Street Medicine 60'000.00 5'707.60
Fonds Thalassaemia 2'664.00 7'664.00
Total zweckgebundenes Kapital 62'664.00 13'371.60
Stiftungskapital per 1.1. 70'973.94 70'973.94
Jahresgewinn 15'848.53 0.00
Total Stiftungskapital 86'822.47 70'973.94

Total Passiven 149'486.47 84'345.54




Stiftung Calcutta Rescue, Langnau am Albis

Betriebsrechnung

(in Schweizer Franken)

Spendeneinnahmen (ungebunden)

Spendenausgaben (ungebunden)
Bruttoerfolg

Verwaltungsaufwand

Betriebsergebnis vor Finanzerfolg,
Steuern und Abschreibungen (EBITDA)

Finanzertrag
Finanzaufwand

Betriebsergebnis vor Steuern

Spendeneinnahmen Fonds Street Medicine
Ausgaben Fonds Street Medicine
Einnahmeniberschuss

Spendeneinnahmen Fonds Thalassaemia
Ausgaben Fonds Thalassaemia
Ausgabenuberschuss

Steueraufwand
Erfolg

2015

45'855.13
45'855.13

_ -30'000.00

15'855.13

0.00

15'855.13

37.35
-43.95
15'848.53

134'292.40
-80'000.00
-54'292.40

0.00
-5'000.00
5'000.00

0.00
15'848.53




